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
vinylbelegg på gulvet og en vegghengt utslagsvask i stål. Det er montert en benk  

med tilhørende hyller, og under benken har rommet opplegg for vaskemaskin. 
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Omgivelsene er landlige og idylliske, rett ved flotte turmuligheter i skog og mark.  
Eiendommen har en flat og lettstelt tomt, bestående av to ulike gårds- og bruksnumre.  

Tomten er på over ett mål, opparbeidet med gressplen, gjerde, flaggstang, hekk mot  
naboen og diverse beplantning. 

Deler av eiendommen er naturtomt med fjell i dagen, og foran garasjen er det mulighet  
for ytterligere parkering. Boligen har to store terrasser, henholdsvis ved inngangen og  
med adkomst fra stuen. Sistnevnte ligger mellom huset og garasjen, og en tett levegg  

har vindu og dør ut til baksiden av tomten. Utestikk er montert, og terrassen har en  
plassbygd sittebenk. 

Terrassene har et samlet areal på ca. 99 kvm, og begge uteplassene innredes enkelt i  
ulike soner. Ved inngangen er terrassen overbygd og delvis innebygd, og den innebygde  

delen gir en lun og koselig krok. Terrassen er oppført i western-stil, og har downligts,  
levegg av teglstein og plassbygd blomsterkasse. Det er gode solforhold.
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Det er parkering i en stor dobbelgarasje,  
med sidedør, loftsrom og elektriske  

portåpnere. 

Garasjen har et samlet areal på ca. 98 kvm  
og er pusset opp innvendig i 2024 som følge  

av forsikringssak. 

Strøm er innlagt i garasjen, og fire  
trappetrinn ned fra selve garasjerommet  

finner man et teknisk rom med flislagt gulv  
og biovac-anlegg. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 102 m²
BRA ‑ e: 98 m²
BRA totalt: 200 m²
TBA: 99 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 75 m² 
Vindfang, bad, stue, stue/​​​​​​kjøkken, innredet rom, 
vaskerom.

2. etasje
BRA‑i: 27 m² Trapperom, soverom, soverom 2.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
99 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 63 m² 
Garasje, teknisk rom.

2. etasje
BRA‑e: 35 m² 
Uinnredet loft.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1146 m²

Tomteinformasjon
Eiendommen består av 2 stk. gårds og 
bruksnummer: Gnr. 490 bnr. 13 på ca. 892 m² og gnr. 
479 bnr. 57 på ca. 254 m². I følge mottatte kart fra 
kommunen så har eiendommen areal under marin 
grense og med svært stor mulighet for marin leire. 
Det er moderat eller lav aktsomhetsgrad for radon. 
Eiendommen ligger i et aktsomhetsområde for 
kvikkleireskred. Interessenter oppfordres til å 
kontakte kommunen for flere opplysninger. 

Beliggenhet
Eneboligen ligger usjenert til i et naturskjønt, landlig 
og barnevennlig område på Enebakkneset i 
Lillestrøm kommune. Lillestrøm er Norges niende 
største kommune og besto tidligere av Sørum, Fet 
og Skedsmo. Enebakkneset har et aktivt idrettsmiljø, 
flere ridesentre, fotballbane og et grendehus som 
kan leies til private arrangement. I Fetsund byr Fet 
Golfklubb på en 9‑hulls bane som ligger i 
naturskjønne omgivelser nær Nordre Øyeren 
naturreservat. Turstier og skiløyper er like i nærheten, 
og det er kort avstand til fin badeplass på Bølertjern. 
Det er også skianlegg med lysløype ved Hvalstjern. 
En kort kjøretur unna finner du Gansvika Kro og 
Restaurant med uteservering og nydelig utsikt over 
Øyeren. Stedet byr også på flott badeplass, 
båtplasser og sagbruksmuseum. Øyeren har gode 
fiskemuligheter med hele 25 forskjellige fiskearter.

Servicetilbud
Dagligvarehandelen kan blant annet gjøres på Joker 
Gan og Bunnpris Båstad. Ønsker du andre 
servicetilbud er det flere forretninger i Båstad. 
Fetsund, Lillestrøm og Strømmen ligger også godt 
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
Det foreligger tinglyst bruksrett på gnr. 482 bnr. 8 for 
gnr. 490 bnr. 13. Teksten fra tinglyst dokument er 
som følger: Parkering og bruksrett på vei til eiendom. 
Dette har alltid vært adkomstvei til hus på tomt med 
gård og bruksnummer 490/​​​​​​​13. Rettighetshaver må 
selv besørge vedlikehold og eventuell snørydding på 
vei. Rettigheten har ingen tidsbegrensning. Vedlagt 
kart viser området tegnet inn med blå strek. 

Forsikringsselskap
Storebrand

Radonmåling
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er heller 
ikke utført med radonsperre. Radonmålinger er ikke 
foretatt, heller ikke andre tiltak mot radon: 
Eiendommen ligger i et område som i NGU Radon 
aktsomhetskart er definert med "moderat til lav" 
aktsomhetsgrad.

Diverse
Følgende opplysninger er mottatt fra Omexom 
Elsikkerhet AS:
Det er ikke registrert noen pålegg om utbedringer av 
el‑anlegget. Den siste registrerte kontroll ble 
gjennomført 30.04.2009.

Følgende opplysninger er mottatt fra Nedre 
Romerike Brann‑ og Redningsvesen: 
Siste feiing 11.03.2024. Siste tilsyn 11.03.2024, uten 
avvik, med anmerkning: Ildstedet på kjøkkenet 
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mangler bein. Pga dårlig ventilasjon under ildstedet, 
kan skiferplate under, knekke i to.

Energi
Oppvarming
Eneboligen oppvarmes elektrisk med 
stedvispanelovner og gulvvarme på badet, supplert 
av en vedovn på kjøkkenet. Ventilasjonen er naturlig, 
med mekanisk avtrekk fra kjøkken og bad. En ca. 
200 liters varmtvannsbereder er plassert på 
vaskerommet. Sikringsskapet har automatsikringer 
og er montert i vindfanget. 

Energimerke
Eier har ikke energimerket eiendommen og 
interessenter må derfor legge til grunn at 
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 12 690 pr 2024

Info kommunale avgifter
Mat/​​​​​​​restavfall 140 liter, feie‑ og tilsynsgebyr, kontroll 
og tilsyn spredt avløpsanlegg, biovac med tørke,fast 
gebyr vann bolig, vanngebyr etter bruksareal. 

Eiendomsskatt
Kr 943 pr 2024

Formuesverdi pr 2023
Kr 973 317 (primær)
Kr 3 893 269 (sekundær)

Info formuesverdi

Formuesverdi er hentet fra Skatteetatens kalkulator. 

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale 
avgifter» og påløper kostnader til for eksempel 
strøm, fyring/​​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​​utvendig 
vedlikehold og abonnement til tv og internett. I 
tillegg kommer drift og vedlikehold vei i fellesskap 
med oppsittere langs veien. Det må også påregnes 
utgifter til drift og vedlikehold av tinglyst rettighet på 
gnr. 482 bnr. 8.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med 
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av 
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler 
for formidling av et uforpliktende tilbud om 
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon 
ved formidling av finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 490, bruksnummer 13 i Lillestrøm 
kommune.Gårdsnummer 479, bruksnummer 57 i 
Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og 
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved 
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/​​​​​​​490/​​​​​​​13:
01.07.1972 ‑ Dokumentnr: 103252 ‑ Registrering av 
grunn. Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:3205 
Gnr:490 Bnr:9 
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21.06.1999 ‑ Dokumentnr: 8743 ‑ Grensejustering

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 568817 ‑ Omnummerering 
ved kommuneendring Tidligere: Knr:0227 Gnr:90 
Bnr:13 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 328843 ‑ Omnummerering 
ved kommuneendring Tidligere: Knr:3030 Gnr:490 
Bnr:13 

02.08.2022 ‑ Dokumentnr: 843693 ‑ Bestemmelse 
om veg Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:482 Bnr:8 
Bestemmelse om vedlikehold Bestemmelse om 
snøbrøyting/​​​​​​​strøing 

3205/​​​​​​​479/​​​​​​​57:
20.02.1979 ‑ Dokumentnr: 101119 ‑ Rettighet 
Rettighetshaver: Enebakkneset Velforening Løpenr: 
1499731 LEIEAVTALE Leietid 40 år med 
bestemmelser om forlengelse i 40 år. Leiesum kr 
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